別記様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
文京区長　殿

申請者（請求者・発行責任者）
　住　所
[bookmark: _Hlk196467777]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
役　職　　なし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

文京区防犯機器等購入補助金交付申請書兼請求書（口座振替依頼書）

　住宅における防犯機器等の導入に対する補助金として交付を受けるため、文京区防犯機器等購入補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。なお、下記の内容で交付の決定を受けた場合は、交付決定額を請求します。

記

１　補助金交付申請額（１円未満切捨て、上限額30,000円）
　　金　　　　　　　円　（補助対象経費　　　　　　円×３/４）

２　対象の防犯機器等
□　防犯カメラ　　□　カメラ付きインターフォン　□　人感センサー
□　防犯性能の高い錠・シリンダー及びサムターン（CP製品）
□　防犯フィルム（CP製品）　□　面格子（CP製品）

３　防犯機器等を設置した住宅の所有区分
　　□　自己所有　　　□　賃貸

４　防犯機器等を設置した住宅の種別
　　□　戸建住宅　　　□　共同住宅

５　添付書類
⑴　申請者の氏名、住所及び生年月日が記載された官公署が発行する本人確認書類（交付申請日現在において有効なものに限る。）の写し
　⑵　購入又は設置をした防犯機器等の内容が分かる資料
　⑶　管理組合等が防犯機器等の設置を承諾したことが分かる書類（共同住宅の場合に限る。）
　⑷　所有者が防犯機器等の設置に同意したことが分かる書類（賃貸住宅の場合に限る。）
　⑸　委任状（申請を委任する場合に限る。）
⑹　宛名、領収年月日、領収金額（品目が複数の場合にあっては、内訳を含む。）、発行事業者名、発行事業者所在地及び製品名が記載された補助対象経費に係る領収書の写し
　⑺　防犯機器等を設置したことが分かる写真（防犯カメラを設置した場合にあっては、画角を含む。）

６　請求額
	金額
	円

　　補助金は、以下の口座へ振り込んでください。
	振　替　口　座

	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

別記様式第１号別紙（第７条関係）

誓約書兼同意書

　私は、文京区防犯機器等購入補助金の交付申請に当たり、以下のとおり誓約し、及び同意いたします。

	誓約及び同意内容
	チェック欄

	　購入及び設置をした防犯機器等は、私が使用し、転売、譲渡等を目的としていません。
	□

	　私が居住している住宅は、専ら人の居住の用に供する家屋であり、事務所又は店舗と兼ねていません。
	□

	　申請内容の審査に当たり、必要な範囲において、区が住民基本台帳の記録を確認することに同意します。
	□

	　文京区暴力団排除条例（平成24年３月文京区条例第４号）第２条第３号に規定する暴力団関係者ではありません。
	□

	補助金を活用して購入及び設置をした防犯機器等は、継続的に使用します。
	□

	区から、報告又は調査の求めがあったときは、これに応じます。
	□

	　補助金受領後、補助条件を満たしていないこと、偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けたことが判明し、交付決定が取り消されたときは、区の指示に従い、速やかに補助金を返還します。
	□

	以下は、防犯カメラを設置したときに限る。

	設置場所は、私が居住する住宅の敷地内（屋外）です。
	□

	撮影範囲は、私が居住する住宅の開口部（玄関、勝手口、窓等）であり、近隣住民等のプライバシー保護に留意しています。
	□

　　　年　　月　　日

　　　申請者氏名
[bookmark: _GoBack]